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Fra: Anton Gramstrup Nielsen [mailto:an2ngn@yahoo.dk]  
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Til: AAR - Aarhus hovedpostkasse 
Emne: Testcenter til vindmøller 
 

 

 

Hej Troels, eller hvem der læser din post.
  
Jeg var med til mødet den 8 oktober, idet en ven og kolega (Anders Bundgård) er en af dem der 
bliver hårdt ramt af jeres plan, og da jeg ikke tror, har når ud af panikstadiet inden den 19 oktober, 
vil jeg prøve at tale hans sag. 
Det første jeg gerne vil spørge om er, hvor fast ligger den streg i har sat, har i været nede i detaljer 
om hvilke ejendomme der bliver ramt, og om det var bedre at rykke stregen nogle hunrede meter den 
ene eller den anden vej. 
I har jo ikke så godt kunnet spørge ejerne, uden at fortælle dem hvorfor, så jeg går ud fra, at det har i 
ikke.  
Men jeg vil gerne foreslå , at stregen bliver flyttet så langt vest på, at Anders kan gå videre med sine 
planer om udvidelse af sin besætning, og etablering af biogasanlæg, der måske kan levere varme nok 
til hele Østeril 
Og så synes jeg også det var en god ide, at i forhandlede med ejerne om, hvor den streg skal ligge, 
hvis den bliver flyttet f.eks. 200 m vest på, kommer den jo til at udslette Anderss anden ejendom, det 
er her jeg mener at ved forhandlinger vil han måske gerne ofre den ene ejendom. mod at kunne 
videreføre den anden. 
I øvrigt er Anders, under normale omstændigheder, er venlig og omgængelig mand, og jeg går ud 
fra, der også skal være en, der driver jorden rundt om testsentret, og hvis i behandler Anders godt, 
kan han blive en go nabo og samarbejdspartner, om udnyttelse af ledige arealer, hvis andre vil eller 
skal forlade området. 
  
Allerhelst ville jeg flytte testcentret 10-15 km.vest på, hvor der bare er lyng, men jeg forstår at lyng 
er vigtigere end mennesker, så hvis i lige vil finjustere plaseringen, efter mit forslag,vil jeg ikke 
protestere yderligere. 
  
Med venlig hilsen Geniet fra Thy 
Anton G Nielsen 
  
Ps.Måske har I ret i, at det ikke rammer ret mange, men hvis det er fordi en ejer meget, rammer det 
jo ham så meget hårdere. 
  

Trænger du til at se det store billede? Kelkoo giver dig gode tilbud på LCD TV!


